
Width yds/roll Price per roll Price per lnyd Price per sqft Weight per roll Diameter per roll

30 x 10 $25.00

61 x 55 $770.00 $14.00 $0.92 55 lbs 7"

122 x 55 $1,466.85 $26.67 $0.87 104 lbs 7"

Width yds/roll Price per roll Price per lnyd Price per sqft Weight per roll Diameter per roll

29.5 x 10 $25.00

59 x 55 $645.15 $11.73 $0.795 34 lbs 6"

118 x 55 $1,228.70 $22.34 $0.757 61 lbs 6"

Width yds/roll Price per roll Price per lnyd Price per sqft Weight per roll Diameter per roll

30 x 10 $25.00

61 x 55 $774.40 $14.08 $0.923 46 lbs 6.25"

122 x 55 $1,475.10 $26.82 $0.879 87 lbs 6.25"

Width yds/roll Price per roll Price per lnyd Price per sqft Weight per roll Diameter per roll

30 x 10 $25.00

61 x 55 $611.60 $11.12 $0.73 57 lbs 7"

122 x 55 $1,163.25 $21.15 $0.69 110 lbs 7"

To place an order - fax P.O. to 630-892-1706 or email to customerservice@auroratextile.com. Most sizes listed 
below are available for immediate shipment, custom widths and lengths are available and may incure an extra 
charge. For more information about Northern Lights Printable Textiles, visit our website at www.auroratextile.com or 
call us at  1-800-864-0303. ٭Printer compatibility can and does vary, it is the responsibility of the purchaser 
to determine compatibility, testing is recommended. Sample rolls are available for such purpose.

Stretch – The cross direction stretch and recovery of this woven fabric makes it a great choice for trade show display and 
POP applications.  Compatible with solvent inks.  16.5 mils thick and 5.5oz/sq yd.

Silver – The silver metallic finish gives this fabric a unique look and feel.  Compatible with solvent and UV digital printing.  
Perfect for that high-end look in POP applications. Meets NFPA 701 and other flammability standards.  12 mils thick and 
7.4oz/sq yd.

 Decoprint Fabrics 

Theater – A 100% polyester woven fabric with a block out layer for complete opacity.  Coated on one side for solvent and 
UV inkjet printing.  Compatible with transfer dye sub printing on the uncoated side.  The soft hand and easy drape make it 
a good choice for POP, trade show display, roll up banner stands and other applications.  Meets NFPA 701 and other 
flammability standards.  8.6 mils thick and 8.5oz/sq yd.

Bi-Night – A rich, supple feeling, opaque fabric with excellent drape characteristics.  Coated on both sides for solvent or 
UV printing.  Perfect for 2 side print applications.  Meets NFPA 701 and other flammability standards.  15 mils thick and 
9.5oz/sq yd.

Sample roll width and length may vary. For testing purposes only.

Sample roll width and length may vary. For testing purposes only.

Sample roll width and length may vary. For testing purposes only.

Sample roll width and length may vary. For testing purposes only.

Rev 04/13 Exp 06/30/2013 Confidential Aurora Specialty Textiles Group Inc Print Media Prict List 1/2



 Decoprint Fabrics 

Width yds/roll Price per roll Price per lnyd Price per sqft Weight per roll Diameter per roll

30 x 10 $25.00

63 x 55 $473.00 $8.60 $0.546 28 lbs 5.25"

126 x 55 $917.95 $16.69 $0.530 52 lbs 5.25"

Width yds/roll Price per roll Price per lnyd Price per sqft Weight per roll Diameter per roll

30 x 10 $25.00

99 x 55 $1,290.30 $23.46 $0.948 50 lbs

Width yds/roll Price per roll Price per lnyd Price per sqft Weight per roll Diameter per roll

30 x 10 $25.00

61 x 55 $550.00 $10.00 $0.656 28 lbs 5.25"

122 x 55 $1,047.20 $19.04 $0.624 52 lbs 5.25"

Width yds/roll Price per roll Price per lnyd Price per sqft Weight per roll Diameter per roll

29.5 x 8 $25.00

59 x 27.5 $459.53 $16.71 $1.13 25 lbs

Width yds/roll Price per roll Price per lnyd Price per sqft Weight per roll Diameter per roll

29.5 x 8 $25.00

59 x 27.5 $459.53 $16.71 $1.13 25 lbs

Acquasun – Specifically engineered for direct sublimation with either calander or IFR fixation. Ideal for lighted displays, 
reflective or backlit.  Meets NFPA 701 and other flammability standards.  5 mils thick and 4oz/sq yd.

Tent - A superior high strength 100% polyester fabric for short term outdoor tent structures. TENT is water 
tight and treated to pass the strict French M2 fire retardant standard. TENT is compatible with dye sublimation 
transfer printing. 4.8 osy

Pearl – This unique material is just as luxurious as its name.  Solvent and UV compatible on the coated side and dye-sub 
transfer compatible on the uncoated side.  The translucency of Pearl is perfect for lighted displays, reflective or backlit.  
Meets NFPA 701 and other flammability standards.  5 mils thick and 4oz/sq yd.

Sample roll width and length may vary. For testing purposes only.

Diamond w/ Adhesive - A diamond appearance for luxurious high end look. Repositionable and removable 
adhesive for easy installation. Compatible with solvent and UV digital printing.  Perfect for that high-end look in 
POP applications. Meets NFPA 701 and other flammability standards. 7.4 osy

Silver w/ Adhesive - A silver metallic finish gives this fabric a unique look and feel. Repositionable and 
removable adhesive for easy installation.Compatible with solvent and UV digital printing.  Perfect for that high-
end look in POP applications. Meets NFPA 701 and other flammability standards. 7.4 osy

Sample roll width and length may vary. For testing purposes only.

Sample roll width and length may vary. For testing purposes only.

Sample roll width and length may vary. For testing purposes only.

Sample roll width and length may vary. For testing purposes only.
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